
z dnia 22 września 2025 r.

realizację w 2025 roku zadań z zakresu sportu na terenie

adwl Marek Żegnalek

Id: B62B1471-B5C8-414B-BBE3-B342911447F1. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 150/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

■ vraWNYM
Iw'AG

BUR MIS Tp 
Szczptfna Zcyoju 
h/arek Cirukie^vicz

burmistrz
Szczawna - Zdroju

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu sportu na terenie 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2pkt4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) i art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1488 ze 
zm.), w oparciu o uchwalę Nr XII/33/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań służących rozwojowi sportu, zarządza się co 
następuje:

§1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.
§ 3. Otwarty konkurs ofert ogłasza się;

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju,

3) na stronic internetowej Urzędu Miejskiego: www.szczawno-zdroj.pl
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 30 września 2025 r.

http://www.szczawno-zdroj.pl


Id: B62B1471-B5C8-414B-BBE3-B342911447F1. Podpisany Strona 1

I. Cel publiczny z zakresu sportu objęty konkursem:
Wyłonienie i dofinansowanie projektów na realizację zadań publicznych w zakresu sportu na rzecz 

poprawy warunków uprawiania sportu przez członków klubów na terenie Uzdrowiskowej Gminy 

Miejskiej Szczawno-Zdrój.

II. Zasady przyznawania dotacji:
1. O dotację ubiegać się mogą kluby sportowe działające na terenie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 

Szczawno-Zdrój, niezaliczone do sektora finansów publicznych i nicdzialającc w celu osiągnięcia zysku.
2. Dotacja udzielana jest na podstawie wniosku. Formularz wniosku stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XII/33/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania w formie dotacji zadań służących rozwojowi sportu.

3. Dotacja może być przeznaczona na dofinansowanie:
1) wymiany bramek do piłki nożnej - zakup i montaż dwóch bramek do piłki nożnej na boisku przy ul. Topolowej 

5 w Szczawnie-Zdroju (7,32x2,44m typ 1S) wraz z masztami i tulejami oraz zakup przenośnych bramek 
piłkarskich ( profil AL. owalny 120x100): czterech o wymiarach l,8xl,2m, czterech o wymiarach 3x1,55m 
i jednej bramki „PRO" o wymiarach 7,32x2,44m.

2) wymiany części ogrodzenia boiska - zakup i montaż nowego płotu panelowego oddzielającego w idownię od 
boiska piłkarskiego przy ul. Topolowej 5 w Szczawnie-Zdroju,

3) zagospodarowania bieżni - demontaż, wywóz i utylizacja zużytego tartanu oraz zagospodarowanie miejsca po 
dawnej bieżni na kompleksie boisk sportowych przy ul. Topolowej 5 poprzez wyrównanie terenu, uzupełnienie 
ziemi i posianie trawy,

4) modernizacji oświetlenia - wymiana na nowe oprawy oświetleniowe LED.
4. Dotacja nie może być przeznaczona na finansowanie lub dofinansowanie:

1) transferu zawodnika z innego klubu sportow ego,
2) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych nałożonych na beneficjenta lub osoby w nim zrzeszone,
3) zobowiązań beneficjenta z zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów7 wartościowych oraz kosztów 

obsługi zadłużenia.
4) wypłaty wynagrodzenia dla zawodnika,
5) kosztów7, które wnioskodawca poniósł na realizację przedsięwzięcia przed zawarciem umowy o udzielenie 

dotacji.

Załącznik do zarządzenia nr 150/2025 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 
z dnia 22 września 2025 r.

BURMISTRZ SZCZAWNA-ZDROJU

działając na podstawcie § 5 Uchwały Nr XII/33/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 23 sierpnia 

2019 r. w sprawie określenia warunków' i trybu finansowania w formie dotacji zadań służących rozwojowi 
sportu, ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych służących rozwoju sportu na terenie 

Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.
Rodzaj zadania: Poprawa stanu technicznego - funkcjonalnego obiektu sportowego (boiska przy 

ul. Topolowej 5 w Szczawnie-Zdroju) na rzecz ulepszenia warunków uprawiania sportu na istniejącym 
obiekcie szkolenia sportowego, użytkowanego przez organizacje pozarządowe na terenie Uzdrowiskowej 
Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 58.000,00 zł.



Id: B62B1471-B5C8-414B-BBE3-B342911447F1. Podpisany Strona 2

6) zakupu nagród dla zawodników, trenerów.
5. Wymagany jest wkład własny oferenta w realizację zadania.

6. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.
7. Złożenie wniosku o dotację nie gwarantuje przyznania środków w wysokości, o którą występuje 

Wnioskodawca. Wnioskodawcy przysługuje w takim przypadku prawo proporcjonalnego zmniejszenia zakresu 
rzeczowego zadania lub rezygnacja z realizacji zadania.

8. W przypadku otrzymania dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana, wnioskodawca zobowiązany jest 
dokonać aktualizacji wniosku w terminie do 7 dni od dnia otrzymania pisma zinfonnacją o kwocie przyznanej 
dotacji oraz ewentualnymi uwagami komisji.
III. Termin i warunki realizacji zadania:

1. Działania objęte wnioskiem muszą mieścić się w zakresie działań statutowych oferenta.
2. Termin realizacji zadania określa się od dnia zawarcia umowy do 31.12.2025 r.
3. Po zakończeniu realizacji zadania wnioskodaw ca zobowiązany jest złożyć spraw ozdanie.

Formularz sprawozdania stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały' Nr XII/33/19 Rady Miejskiej w Szczawnic-

Zdroju z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania w fonnie dotacji zadań 
służących rozwojowi sportu.

4. Szczegółowe warunki realizacji i finansowania zadania uregulowane będą w' umowie zawartej pomiędzy 
Uzdrowiskową Gminą Miejską Szczawno-Zdrój a uprawnionymi reprezentantami klubu sportowego zgodnie 
z przepisami ustawy o finansach publicznych.

IV. Termin, miejsce i sposób składania wniosku :
1. Wniosek o udzielenie dotacji wraz z wymaganymi załącznikami składa się w terminie do dnia 

14 października 2025 r. do godz. 14.00, w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju, ul. Tadeusza Kościuszki 17, 
58-310 Szczawno-Zdrój, w biurze obsługi klienta, w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Wniosek o przyznanie 
dotacji na w sparcie projektu z zakresu sportu". Liczy się data wpływu wniosku do Urzędu.

2. Do wniosku należy dołączyć:
1) aktualny odpis lub wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru lub ewidencji 

stanowiący o podstawie działalności podmiotu lub jego kopię, potwierdzoną na każdej stronic za zgodność 
z oryginałem na dzień złożenia oferty,

2) aktualny statut lub inny dokument zawierający zakres odpowiedzialności podmiotu oraz wskazujący organy 
uprawnione do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu oferenta, 
potwierdzony na każdej stronie za zgodność z oryginałem na dzień złożenia oferty,
3. W przypadku składania przez podmiot więcej niż. jednego wniosku w danym konkursie, wymagany jest 

jeden komplet załączników (dołączony do jednej z ofert z odpowiednią adnotacją, że załączniki winny być 
uwzględnione przy rozpatrywaniu każdego ze złożonych wniosków w tym konkursie).

4. Należy' udzielić odpowiedzi na wszystkie py tania (wniosek kompletnie wypełniony); jeżeli którekolwiek 
pytanie nie dotyczy' w nioskodawcy należy to jasno zaznaczyć wpisując „nie dotyczy". Wymaga się, aby dokonane 
skreślenia były parafowane a kopie dokumentów poświadczane za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę lub 
osoby upoważnione do podpisania oferty.

5. Określając „nazwę zadania" należy podać nazwę własną, charakteryzującą krótko rodzaj zadania, istotny dla 
danego projektu.

6. Wnioski niekompletne, nieczytelne, złożone przez podmiot nieuprawniony lub złożone po wymaganym 
terminie nie podlegają rozpatrzeniu (braki formalne).
V. Termin, tryb i kryteria rozpatrywania wniosków:

1. Wnioski spełniające wymogi formalne rozpatruje komisja konkursowa powołana w drodze zarządzenia przez 
Burmi strza S zczaw na-Zdroj u.

2. Przy rozpatrywaniu wniosków' o przyznanie dotacji na realizację zadania, komisja konkursowa będzie 
uwzględniała:



Id: B62B1471-B5C8-414B-BBE3-B342911447F1. Podpisany Strona 3

1) dochowanie wymagań formalnych,
2) znaczenie zgłoszonego projektu dla realizacji celu publicznego, o którym mowa w pkt. I,
3) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na zorganizowany konkurs projektów,
4) przedstawioną we wniosku kalkulację kosztów realizacji projektu (kosztorys projektu) w związku z zakresem 

rzeczowym projektu,
5) możliwość realizacji projektu,
6) dotychczasowe wykorzystanie przez Wnioskodawcę dotacji z budżetu Gminy biorąc pod uwagę rzetelność 

i terminowość rozliczenia się z otrzymanych środków,
7) planowany wkład rzeczowy i osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy' i pracę społeczną.

3. Komisja konkursowa przekazuje Burmistrzowi Szczawna-Zdroju protokół z. prac komisji, zawierający 
propozycję rozstrzygnięcia konkursu wniosków.

4. Decyzję w sprawie przyznania dotacji oraz jej wysokości podejmuje Burmistrz Szczawna-Zdroju.
5. Decyzja Burmistrza Szczawna-Zdroju w sprawie wyboru wniosków i wysokości przyznanej dotacji jest 

ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.
6. Decyzja Burmistrza Szczawna-Zdroju stanowi podstawę do zawarcia umów z podmiotami, którym 

przyznano dotację.
7. Burmistrz Szczawna-Zdroju może unieważnić konkurs lub odstąpić od zawarcia umowy na skutek:

1) stwierdzenia istotnego naruszenia prawa przy wyborze projektów i/lub,
2) wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodujących, że zakończenie procedury wyboru projektu lub 

zawarcie umowy nic leży' w interesie publicznym, a zmiany takiej nie można było wcześniej przewidzieć.
8. Wyniki rozstrzygnięcia konkursu wniosków, obejmujące wskazanie klubu sportowego, nazwę zadania oraz 

kwotę dotacji przy znanej na jego realizację, podane zostaną do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Szczawno-Zdrój oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju w terminie do 7 dni od zakończenia postępowania konkursowego.



do 

REGON 

9. przedmiot działalności statutowej

a) § statutu na podstawie którego wnioskodawca prowadzi działalność w zakresie sportu

[(dotacja) 1

Lp.

Id: B62B1471-B5C8-414B-BBE3-B342911447F1. Podpisany Strona 1

5. dokładny adres: miejscowość 

ul

7. nazwa banku i nr rachunku bankowego

8. nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisywania umowy o wykonanie projektu

(nazwa projektu) 

w okresie od

Koszt całkowity 
(w zl)

Z tego 
z wnioskowanej dotacji 

(w zł)

Z tego z finansowych 
środków własnych, 

środków z innych źródeł 
oraz wpłat 

i opłat uczestników

6. tel
e-mail:

I. Dane klubu sportowego
1. polna nazwa
2. fonna prawna
3. numer KRS/ nr ewidencji 
4. NIP

b) sposób reprezentacji wnioskodawcy (§ w statucie)
c) kadencja władz stowarzyszenia (§ w statucie)
d) data ostatniego wyborczego walnego zgromadzenia członków'
II. Zakres projektu

1. Miejsce wykonywania projektu
2. Zakres planowanego projektu:

a) Ilość uczestników projektu
b) Zakładane rezultaty realizacji projektu:
III. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji projektu

1. Całkowity koszt projektu
2. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów

Rodzaj kosztów

Załącznik nr 1 do Załącznika
(pieczęć oferenta) (data i miejsce złożenia wniosku)

Wniosek o przyznanie dotacji na wsparcie projektu z zakresu sportu 



IV. Przewidywane źródła finansowania projektu

zł %

1. Rzeczowe jak: tytuł prawny lokalu, posiadany sprzęt, materiały.

Oświadczamy, że:

* opłat od zawodników

Strona 2Id: B62B1471-B5C8-414B-BBE3-B342911447F1. Podpisany

a) w ramach składanego wniosku przewidujemy pobieranie */nie pobieranie 
uczestniczących w projekcie,

b) wnioskodawca jest związany niniejszym wnioskiem przez okres do dnia
c) wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

1. Sprawozdanie finansowe ( bilans , rachunek wyników lub rachunek zysków i strat, informacja dodatkowa) 
za ostatni rok.

2. Dokument potwierdzający udział w zawodach organizowanych przez polskie lub okręgowe związki 
sportowe.

*Nicpotrzebnc skreślić.

(podpisy osoby/osóh upoważnionej'ych do składania oświadczeń woli vr imieniu Klubu 

Załączniki:

projektu
(w zl)

Ogółem:

3. Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

___________ Źródło finansowania________________________
Wnioskowana kwota dotacji
Finansowe środki własne, środki z innych źródeł 
oraz wpłaty i opłaty uczestników__________________________
Ogółem

Inne wybrane informacje dotyczące projektu:

2. Zasoby kadrowe - przewidywane do wykorzystania przy realizacji projektu (informacje 
o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji oraz o kwalifikacjach wolontariuszy).



Załącznik nr 2 do Załącznika
Sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu

(nazyva projektu)

w okresie od do 

1. Opis zrealizowanego projektu

Lp- Rodzaj kosztów

Id: B62B1471-B5C8-414B-BBE3-B342911447F1. Podpisany Strona 1

Z tego 
z wnioskowanej 

dotacji (w zl)

Z tego z finansowych 
środków własnych, 

środków z innych źródeł 
oraz wpłat 

i opłat od zawodników 
(w zł)

Ogółem____________________________________________________
Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

2. Rozliczenie kosztów: Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów (bieżący stan - faktycznie poniesione koszty)
Koszt całkowity 

(wzl)



Źródła finansowania projektu (bieżący stan - faktycznie poniesione koszty)

zł %

LP. Nazwa kosztu Data zapłaty

Oświadczamy, że:

3. wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur i rachunków zostały faktycznie poniesione

Podpis osoby/osób upoważnionej/ych
i pieczęć klubu

Id: B62B1471-B5C8-414B-BBE3-B342911447F1. Podpisany Strona 2

1. od daty zawarcia umowy nie zmienił się statut prawny klubu sportowego;
2. wszystkie podane w niniejszym rozliczeniu infonnacjc są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym;

Numer 
dokumentu 
księgowego

Data wystawienia 
dokumentu 
księgowego

Wartość 
całkowita 
rachunku/ 

faktury

w tym koszt 
poniesiony z 
przyznanej 

dotacji

w tym koszt 
poniesiony z 

środków 
własnych lub 
innych źródeł

________ Źródło finansowania______________
Wnioskowana kwota dotacji
Finansowe środki własne, środki z 
innych źródeł oraz wpłaty i opłaty
adresatów_______________________________
Ogółem_________________________________

Zestawienie faktur i rachunków



UZASADNIENIE

Id: B62B1471-B5C8-414B-BBE3-B342911447F1. Podpisany Strona 1

BUR
Szczawna - Zdroju

Mdrek ĆnuKiewicz

Zgodnie z przyjętą uchwalą Nr XII/33/I9 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 23 sierpnia 

2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań służących 

rozwojowi sportu Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój może zlecać klubom sportowym oraz 

związkom sportowym do realizacji zadania publiczne.

Do priorytetowych zadań Gminy zgodnie z przyjętą Uchwalą należy: poprawa warunków 

uprawiania sportu przez członków klubów sportowych, umożliwienie mieszkańcom Gminy uprawiania 
sportu i udziału we współzawodnictwie sportowym jako formie aktywności fizycznej w klubach sportowych 
w różnych dyscyplinach sportowych i kategoriach wiekowych, poprawa kondycji fizycznej i psychicznej 

społeczności lokalnej poprzez zwiększenie dostępności mieszkańców Gminy do wszelkiej działalności 

sportowej prowadzonej przez kluby sportowe, popularyzowanie sportu i aktywnego trybu życia poprzez 

organizowanie zawodów sportowych lub innej rywalizacji sportowej, kreowanie pozytywnego wizerunku 
Gminy poprzez promocję sportu i aktywnych form stylu życia.

Zadanie będzie realizowane poprzez funkcjonujące na terenie Szczawna-Zdroju kluby sportowe.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie zarządzenia jest zasadne.


